

AFRODITE HUDPLEJE ApS

Algade 14 D
4760 Vordingborg

CVR-nr. 32 28 65 34

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024

Stine Ejlersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AFRODITE HUDPLEJE ApS
Algade 14 D
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 32 28 65 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 30. juni 2009

Hjemsted: Vordingborg kommune

Direktion

Stine Ejlersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive skønheds- og hudplejeklinikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 16.662, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 293.273.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.054.005	1.220.440
Personaleomkostninger	1	-1.028.037	-1.180.225
Resultat før af- og nedskrivninger		25.968	40.215
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.415	-5.415
Resultat før finansielle poster		20.553	34.800
Finansielle indtægter		808	0
Finansielle omkostninger		0	-1.590
Resultat før skat		21.361	33.210
Skat af årets resultat		-4.699	-7.306
Årets resultat		16.662	25.904
Overført resultat		16.662	25.904
		16.662	25.904

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		902	6.317
Materielle anlægsaktiver i alt		902	6.317
Anlægsaktiver i alt		902	6.317
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		189.497	165.299
Varebeholdninger i alt		189.497	165.299
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.248	59.076
Andre tilgodehavender		25.745	28.245
Udskudt skatteaktiv		49.948	54.647
Tilgodehavender i alt		129.941	141.968
Likvide beholdninger		233.758	168.278
Omsætningsaktiver i alt		553.196	475.545
Aktiver i alt		554.098	481.862

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		168.273	151.612
Egenkapital i alt		293.273	276.612
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.402	0
Anden gæld		220.423	205.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		260.825	205.250
Gældsforpligtelser i alt		260.825	205.250
Passiver i alt		554.098	481.862
Leje- og leasingforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	151.611	276.611
Årets resultat	0	16.662	16.662
Egenkapital 31. december 2023	125.000	168.273	293.273

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	887.201	1.038.640
Pensioner	108.821	102.034
Andre omkostninger til social sikring	32.015	39.551
	<u>1.028.037</u>	<u>1.180.225</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser	27.952	26.155
Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel af såvel lejer som udlejer.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Stine Ejlersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stine Ejlersen

Dirigent

På vegne af Afrodite Hudpleje ApS

ID: bedaf57f-940d-4ecd-99d0-e6ca92a55667

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 23:19:12

Underskrevet med MitID



Stine Ejlersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stine Ejlersen

Direktør

På vegne af Afrodite Hudpleje ApS

ID: bedaf57f-940d-4ecd-99d0-e6ca92a55667

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 23:19:12

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 08:17:38

Underskrevet med MitID

